
DELIBERA N. 4 DEL 27/01/2021

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto:  APPROVAZIONE PROSPETTO RIGUARDANTE IL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 
PRESUNTO AL 31/12/2020  -  ART. 187,  COMMI 3  QUATER E QUINQUES DEL D.LGS 
267/2000 (DATI DI PRECONSUNTIVO 2020)

L’anno 2021 addì  27 del mese di gennaio alle ore 09:30 nella sala della Giunta, presso la Sede comunale, 
convocato per CONVOCAZIONE DEL SINDACO 

Sotto la presidenza di MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE

Sono intervenuti i seguenti Assessori:

MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE
MAQUIGNAZ NICOLE
CAPPELLETTI ALESSIO LUIGI
CICCO ELISA MAILA
PASCARELLA RINO
VUILLERMOZ CHANTAL

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente

Totale Presenti: 6 
Totale Assenti: 0 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale, MACHET CRISTINA.

Il  Presidente,  riconosciuta  legale  l’adunanza,  dichiara  aperta  la  seduta  esponendo  l’oggetto  suindicato,  
essendo all’ordine del giorno.

Copia informatica per consultazione



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
PREDISPOSTA DA: Ufficio Ragioneria

Oggetto:  APPROVAZIONE PROSPETTO RIGUARDANTE IL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 
PRESUNTO AL 31/12/2020  -  ART. 187,  COMMI 3  QUATER E QUINQUES DEL D.LGS 
267/2000 (DATI DI PRECONSUNTIVO 2020)

LA GIUNTA COMUNALE

VISTO il  Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 avente ad oggetto  “Disposizioni  in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro  
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 che introduce nuovi principi in 
materia  di  contabilità  degli  Enti  Locali,  così  come successivamente  integrato  e  modificato  dal  decreto 
legislativo 10 agosto 2014 n. 126”; 

VISTI gli articoli 186 e 187 del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.), così come integrati e modificati dai suddetti 
D. Lgs. nn. 118/2011 e 126/2014, riguardanti rispettivamente le disposizioni in materia di risultato contabile  
di amministrazione e di composizione del risultato di amministrazione; 

VISTO il punto 9.2 dell’allegato 4/2 del d. Lgs 118/2011 secondo cui: 
• nel  caso  in  cui  il  bilancio  di  previsione  preveda  l’immediato  utilizzo  della  quota  vincolata 

dell’avanzo di amministrazione presunto, entro il 31 gennaio dell’esercizio cui il bilancio si riferisce, 
si provvede all’approvazione, con delibera di Giunta, del prospetto aggiornato riguardante il risultato 
di  amministrazione  presunto,  sulla  base  di  un  preconsuntivo  relativo  alle  entrate  e  alle  spese  
vincolate. 

• se tale prospetto evidenzia una quota vincolata del risultato di amministrazione inferiore rispetto a 
quella applicata al bilancio, si provvede immediatamente alle necessarie variazioni di bilancio che  
adeguano l’impiego del risultato di amministrazione vincolato.

• in assenza dell’aggiornamento del prospetto riguardante il risultato di amministrazione presunto, si  
provvede  immediatamente  alla  variazione  di  bilancio  che  elimina  l’utilizzo  dell’avanzo  di 
amministrazione.

RICHIAMATO l’art. 187 del D. Lgs 267/2000, ed in particolare i seguenti commi:
• comma 3 “Le  quote  del  risultato  presunto  derivanti   dall'esercizio precedente,  costituite  da  

accantonamenti  risultanti   dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati  possono  
essere utilizzate   per   le   finalità   cui    sono    destinate    prima dell'approvazione del conto  
consuntivo  dell'esercizio  precedente, attraverso l'iscrizione di tali risorse,  come  posta  a  se'  
stante  dell'entrata,  nel  primo  esercizio  del  bilancio  di   previsione   o   con  provvedimento  di  
variazione  al   bilancio.  L'utilizzo  della   quota vincolata  o   accantonata  del   risultato   di  
amministrazione    e'  consentito,  sulla  base  di  una   relazione   documentata   del   dirigente  
competente, anche in caso di  esercizio  provvisorio, esclusivamente per garantire la prosecuzione  o  
l'avvio  di  attività  soggette  a termini o scadenza, la cui mancata  attuazione  determinerebbe  
danno per l'ente, secondo le modalità individuate  al  comma  3-quinquies; 

• comma  3-quater  “Se  il  bilancio  di  previsione  impiega  quote  vincolate   del  risultato  di  
amministrazione presunto ai sensi del comma 3, entro  il 31 gennaio la Giunta verifica l'importo  
delle  quote  vincolate  del risultato di amministrazione presunto sulla base di un  preconsuntivo  
relativo  alle  entrate   e   alle   spese vincolate   ed   approva l'aggiornamento  dell'allegato  al  
bilancio  di  previsione  di  cui all'art. 11, comma 3, lettera a), del decreto legislativo  23  giugno  
2011, n. 118, e successive modificazioni. Se la quota vincolata  del risultato  di  amministrazione  
presunto   e'   inferiore   rispetto all'importo applicato al  bilancio  di  previsione,  l'ente  provvede  
immediatamente alle necessarie variazioni di  bilancio  che  adeguano l'impiego del risultato di  
amministrazione vincolato.”; 

Copia informatica per consultazione



• comma 3-quinques:  “Le   variazioni    di    bilancio   che,    in   attesa dell'approvazione  del  
consuntivo,  applicano   al    bilancio    quote  vincolate   o   accantonate   del   risultato   di  
amministrazione,  sono effettuate solo dopo  l'approvazione  del  prospetto  aggiornato  del risultato  
di  amministrazione  presunto  da  parte  della  Giunta  di  cui  al  comma  3-quater.  Le  variazioni  
consistenti nella mera re-iscrizione di economie   di spesa   derivanti   da   stanziamenti   di bilancio  
dell'esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, possono essere  disposte  dai dirigenti  
se  previsto  dal  regolamento   di contabilità o, in assenza di norme, dal responsabile finanziario. In  
caso di esercizio provvisorio  tali  variazioni  sono  di  competenza della Giunta.”; 

PRESO ATTO che:
• l’art. 106, comma 3bis del Decreto Legge del 19 maggio 2020, così come convertito con Legge 17 

luglio  2020,  n.  77,  ha  differito  il  termine  ultimo  per  l’approvazione  del  bilancio  di  previsione  
2021/2023 degli enti locali al 31 gennaio 2021;

• il  Decreto  del  Ministro  dell’Interno  del  13/01/2021  ha  ulteriormente  differito  il  termine  per 
l’approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 alla data del 31/03/2021 e ha contestualmente 
autorizzato, fino alla suddetta data, l’esercizio provvisorio di bilancio ai sensi dell’art. 163, comma 3 
del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

• il  Comune  di  Valtournenche,  nelle  more  di  approvazione  del  bilancio  di  previsione  2021/2023, 
uniforma la propria gestione al disposto normativo sopra richiamato; 

VISTA la relazione del responsabile del servizio finanziario in merito alle somme facenti parte della quota  
dell’avanzo di amministrazione vincolato - allegato n. 1; 

RITENUTO di  dover approvare,  al  fine di  consentire l’eventuale applicazione delle  quote vincolate del  
risultato di amministrazione nelle more dell’approvazione del rendiconto di gestione: 

• il  prospetto  relativo  al  quadro  generale  riassuntivo  2020 presunto,  riportante  la  situazione  delle 
entrate  e  delle  uscite  sulla  base  dei  dati  contabili  ad  oggi  disponibili  agli  uffici  finanziari,  qui  
allegato;

• il  prospetto  riguardante  il  risultato  di  amministrazione  presunto  nelle  risultanze  riepilogate  nel 
prospetto di cui all’allegato  9.2 del D. Legislativo 118/2011, qui allegato; 

DI DARE ATTO che la definitiva determinazione dell’avanzo di amministrazione, e la relativa suddivisione 
analitica  dello  stesso,  sarà  effettuata  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  in  sede  di  approvazione  del 
rendiconto finanziario 2020, previa approvazione della Giunta dei relativi schemi; 

VISTO il parere del revisore dei conti pervenuto al protocollo dell’Ente al n. 927  in data 26/10/2021; 

VISTO:
• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali);
• la Legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi); 
• il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle  

amministrazioni pubbliche); 
• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  della  Valle  d’Aosta)  e 

particolarmente l’art. 23 in materia di competenze della Giunta comunale;
• la  Legge  Regionale  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);
• la  Legge  Regionale  23  luglio  2010,  n.  22  (Nuova  disciplina  dell’organizzazione 

dell’Amministrazione regionale e degli enti del comparto unico della Valle d’Aosta.) e in particolare  

Copia informatica per consultazione



gli  artt.  3  “Funzioni  della  direzione  politico-amministrativa”  e  4  “funzioni  della  direzione 
amministrativa”;

• lo  Statuto  comunale  così  come  adottato  con  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  52  del 
11/11/2002 e particolarmente l’art. 21 in materia di competenze della Giunta comunale;

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 12/02/2020 con la quale si approvava il bilancio di 
previsione pluriennale 2020/2022 e il D.U.P.S. (documento unico di programmazione semplificato) 
per il triennio 2020/2022;

• la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  39 del  26/03/2020 con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili di servizio le quote di bilancio ai sensi dell’art. 46 comma 5 della L.R. 7/12/1998 n. 54 e 
dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO altresì:
• il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio, competente per materia, in ordine alla  

regolarità  tecnica  della  proposta  di  deliberazione,  ai  sensi  dell’art.  33,  comma  3  dello  Statuto 
Comunale;

• il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile  
attestante la copertura finanziaria della spesa, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per 
l’effettuazione delle spese, ai sensi  degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267,  dell'art. 
49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento Comunale 
di Contabilità; 

• il  parere di legittimità espresso dal Segretario Comunale, ai  sensi  dell'art.  49bis,  comma 1 della 
Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi dell’art. 9, lettera d), della legge regionale 19  
agosto 1998 n. 46 così come sostituito dall’art. 6 comma 1 della L.R. n. 14 in data 09.04.2010;

Ad unanimità di voti espressi in forma palese, per alzata di mano;

DELIBERA

1. DI RICHIAMARE la premessa e gli allegati quali parti integranti e sostanziali del presente atto; 

2. DI APPROVARE, al fine di consentire l’eventuale applicazione delle quote vincolate del risultato di 
amministrazione nelle more dell’approvazione del rendiconto di gestione: 
• il  prospetto  relativo  al  quadro  generale  riassuntivo  2020 presunto,  riportante  la  situazione  delle 

entrate  e  delle  uscite  sulla  base dei  dati  contabili  ad  oggi  disponibili  agli  uffici  finanziari,  qui 
allegato;

• il  prospetto  riguardante  il  risultato  di  amministrazione  presunto  nelle  risultanze  riepilogate  nel 
prospetto di cui all’allegato 9.2 del D. Lgs. 118/2011, qui allegato; 

3. DI DARE ATTO che la definitiva determinazione dell’avanzo di amministrazione, e la relativa definitiva 
suddivisione  analitica  dello  stesso,  sarà  effettuata  con  delibera  di  Consiglio  Comunale  in  sede  di 
approvazione del rendiconto finanziario 2020, previa approvazione della Giunta dei relativi schemi; 

 
Approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il Sindaco Il Segretario Comunale 

MAQUIGNAZ JEAN ANTOINE Dott.ssa MACHET CRISTINA

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



������������	����
��������������
������
		������
�����

������ ��	������
 ���
��

��������

��������������������

� !� ����"#$$#�#%���&'!!#� ()�*+),*-.�-

/0123110340 567 �)--8)**(.+9 ��)*8:)*-+.;� �-)9:()(9:.,,

<=>=?@4A0 5B7 -)-9;)+*8.9- 9)9+*)**-.+: �-)-+()�(:.+,

1=CD3�D0�2=11=�=C�+��D02@?E/@ 5F7 ()9-+)(-�.:-

<=>=?@4A0�G'H�#I� !��'$'"JK�L'�! !�H'& %#H�II#K'�#%�+����"'MNH' 5B7 ,.,,

�34D3�D0�2=11=�=C�+��D02@?E/@ 5F7 ()9-+)(-�.:-

/@10DO0�=AA0P0 567 -)+�()-�9.8* -)(�*)(�(.;- ()*+�);+(.�9

QRSTURSQVWRXYZ[RSQYSYTTVW[Y\VZ[RSQRS[WR]U[RSV̂̂V[[UY[RS_Ù̀YS]Y_VSQV̀̀YS_[R\YSQV̀SQRaYW[R\VZ[bSQV̀̀V
R̂ZYZcV

,.,,

/@10DO0�<=110P0 5B7 �)(�;)8,(.,9 +);,()+*9.-9 8),-,)::+.+:

�34D3�<CO/0@44=C@�P0423C=A3�<@/�1<@1@�23//@4A0 5B7 ()--,.(�

�34D3�<CO/0@44=C@�P0423C=A3�<@/�1<@1@�04�234A3�2=<0A=C@ 5B7 �*-)*-:.9,

�����
������
		������
������
��de�����	f���g
h gih jkjlmk��dnd�

��op������q��r�s����tsuvu��r��voo�q��u�v���q��vs�de�r���ow��x

�v�u��v��vqu�qvuv

� !� �"H'��K������JNN�#�'$�&�N�%�K#y�#%�+�z�-z-,-, 9-8)*99.:*

� !� �#!K�"�G#I� !��%�{J���K#y ,.,,

� !� �G'H��K'�$ "�'K#y�G#HK'"�G#K' ,.,,

� !� �" !K'I� $ -,,),,,.,,

=%KH��#""#!K !#M'!K� -,),,,.,,

��uvs��pv�u��v��vqu�qvuv�fh ekejlkm||n}m

P�!" %���'H�L#!K���#�%'&&��'��#��GH�!"�G��" !K#N�%� ,.,,

�v�u��~�q��svuv

8;8):9*.;-P�!" %���'H�L#!K���#�KH#$�'H�M'!K�

,.,,P�!" %���'H�L#!K���#%%#�" !KH#I� !'����MJKJ�

,.,,P�!" %��� HM#%M'!K'�#KKH�NJ�K���#%%y'!K'

,.,,=%KH��L�!" %�

��uvs��pv�u��~�q��svuv��h l�lk}|mn��

�v�u��r��u�qvuv�v�s���q~��u�o�qu�

��uvs��r��u�qvuv�v�s���q~��u�o�qu���h ek���k���n��

��uvs��pv�u��r��p�q�w�s��g�i
�f����h ekmjlkl�ln}d

Copia informatica per consultazione



����������	
�
�����

�������������������������

������� ������������������� ����� ����������������

�
 �!�"

#$�%&$'%�(��

� 
!
���)*)+��,
)--
+
� �)�
�+� .��$��/(%�

0�+,�1!2�
�++)!�*
+	�!) �,
1)� �	����+ � �'3$'#�(3#

�
 �!�4 5�6789:8;�<=99;78�����7:8>9:�89�?>8:9�:(�<=789�?>8�@:�; A$%#A$�/'(�A%$'%%$%%�('#

�
 �!�� 5�B9:CD;9�E;78��<=99;78� �$3.&$�'&('%�$.�#$#.�(#3

�$3A/$�/#(#/ �$'&'$/A/(A.�
 �!�F 5�6789:8;�;G89:89�?>8:9�;

5�6789:8;��7�<=78=�<:H�8:I;

0�+,�,
	)��))!!J
+
�
�,�!!J����	
�
�

3.�$.%�(�/%%.$3##(A%

'(''5�6789:8;��:�9��>K�=7;����:88�@�8L�D�7:7K�:9�;

�
 �!�M

'(''

5�N<<;7C�=7;����H9;C8�8� '(''

�
 �!�4

'(''

5�N78�<�H:K�=7���:��C8�8>8=�8;C=9�;9;O<:CC�;9;

�
 �!�"

'('''(''

�
 �!�P 5�6789:8;�H;9�<=78=����8;9K��;�H:98�8;����Q�9= �$/�3$%%A(/. �$#��$/'A(3&

�� )!��+ �) �R
+)!
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSS ��$/A�$..�(�%��$A#%$&A�(A#

�� )!��+ �) �,�!!J����	
�
�

�%$�/%$/%'(���A$'&.$./�(&A

��$.3#$#.3(''�#$�%A$�&3(�&

������������������������

�
�)*)+��,
)--
+
� �)�
�+� '(''

.$#&%$##/(&�5�TH;C;�<=99;78�

�
 �!�U

�'$��/$'��(AA

V=7�=�HI>9�;77:I;�@�7<=I:8=����H:98;�<=99;78; #$��'(#�

�$%3%$AA/(&# �$&&A$.'A(�.�
 �!�� 5�TH;C;��7�<=78=�<:H�8:I;

V=7�=�HI>9�;77:I;�@�7<=I:8=��7�<O<:H�8:I; �%�$%�3(.'

��$�3.$A&%(&��� )!��1���R
+)!
SSSSSSSSSSSSSSSSSSSS �'$%%#$&/�(/�

'(''�
 �!�F '(''5�TH;C;�H;9��7<9;E;78=����:88�@�8L�D�7:7K�:9�;

�
 �!�M A$/A%(#.5�W�E?=9C=����H9;C8�8�

5�XY�>C>9:�N78�<�H:K�=7���:��C8�8>8=�8;C=9�;9;O<:CC�;9; '('' '(''

�
 �!�Z

�$/�3$%%A(/. �$#/&$��.(&'5�TH;C;�H;9�<=78=�8;9K��;�H:98�8;����Q�9=�
 �!�U

�&$%�#$.3�(&.�� )!��1���,�!!J����	
�
� ��$�&#$�#3(&'

��$�&#$�#3(&'���������������������� �&$%�#$.3�(&.

A$/A%(#.

�������[�����������[� #$.�&$#��(3�'('' �$&�#$.%'(.%����[�����������[�\0�����������

��������������� �A$'&.$./�(&A �%$�/%$/%'(���%$�/%$/%'(���A$'&.$./�(&A ���������������

0�+,�1!2�
�++)!�*
+	�!) �
+	\	)1
 )!� 3##$A#/(/%

'(''V=7�=�HI>9�;77:I;�@�7<=I:8=�H;9�:88�@�8L�D�7:7K�:9�;

'('']̂_̀ âb_cdedfbgd̂_dàdahdijd̀dcbk

d̀aejda]̂_̀ âfhjldm__bhmand_êhbĉad_aeoebfdcbhmapd_b_gdbĉàbàmqdĉ '(''

0�+,�1!2�
�++)!�*
+	�!) �1��
+	��-�+ �,
)  
*
 rR
+)+�
)�
� '(''

d̀aejda]̂_̀ âfhjldm__bhmand_êhbĉad_aeoebfdcbhmapd_b_gdbĉàbàmqdĉ '(''

'(''d̀aejdascdhdgĝa]̂_̀ âb_cdedfbgd̂_dàdahdijd̀dcbk

Copia informatica per consultazione



�����������	
	����

���������������������������

�����������������

��� !�"#$����%$&'()("#��*+��,-�.�!�"#$����%$&'()("#��*/� �01230456745

8��9�.$:.(��%%�")$"�)(��.)�"#��)(�"(;�8�;�"%�$��(;;<(.(:%�#�$��6�6 6766

%��9�.$:.(�!�"%$;�)(�"(;�8�;�"%�$�*+� 6766

�=>��?@	A	B�	��=	�B	ACD�	��E=FCGBG�> �01230456745

������������������������H��������������������������

��IJK�;�8:�$����8�;�"%�$�*+�,*/� �01230456745

6766(�L�:��#�$"(��%%�")$"�&(")��(MM())K�)���"�.(�(����:("��%$")$�*+�,*/�

N>��?@	A	B�	����OPA���	Q��ENF=G�> �01230456745

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



PARERE DI  REGOLARITA' TECNICA

Sulla  proposta  n.  66/2021 del  UFFICIO  Ufficio  Ragioneria ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

PROSPETTO  RIGUARDANTE  IL  RISULTATO  DI  AMMINISTRAZIONE  PRESUNTO  AL 

31/12/2020 -  ART. 187, COMMI 3 QUATER E QUINQUES DEL D.LGS 267/2000 (DATI DI 

PRECONSUNTIVO 2020) si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla  regolarità  tecnica ai 

sensi dell'articolo 33, comma 3 del vigente Statuto Comunale;

Valtournenche li, 26/01/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



PARERE DI  REGOLARITA' CONTABILE

Sulla  proposta  n.  66/2021 del  UFFICIO  Ufficio  Ragioneria ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

PROSPETTO  RIGUARDANTE  IL  RISULTATO  DI  AMMINISTRAZIONE  PRESUNTO  AL 

31/12/2020 -  ART. 187, COMMI 3 QUATER E QUINQUES DEL D.LGS 267/2000 (DATI DI 

PRECONSUNTIVO  2020) si  esprime  parere  FAVOREVOLE  in  ordine  alla  regolarità  contabile 

attestante  la  copertura  finanziaria  della  spesa,  nell’ambito  dei  principi  di  gestione  del  bilancio  per 

l’effettuazione delle spese, ai sensi degli art. 183 e 184 del T.U. 18 agosto 2000, n 267, dell'art. 49bis, comma 

2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e del vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

Valtournenche li, 26/01/2021 

Sottoscritto dal Responsabile
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



PARERE DI  LEGITTIMITA'

Sulla  proposta  n.  66/2021 del  UFFICIO  Ufficio  Ragioneria ad  oggetto:  APPROVAZIONE 

PROSPETTO RIGUARDANTE IL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 

31/12/2020 - ART. 187, COMMI 3 QUATER E QUINQUES DEL D.LGS 267/2000 (DATI DI 

PRECONSUNTIVO 2020) si esprime parere FAVOREVOLE ai sensi dell'art. 49bis, comma 2 

della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54, sotto il profilo della legittimità.

Valtournenche li, 26/01/2021 

Sottoscritto dal Segretario Comunale 
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Delibera N. 4 del 27/01/2021

Oggetto:  APPROVAZIONE PROSPETTO RIGUARDANTE IL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2020 - ART. 187, COMMI 3 QUATER E 
QUINQUES DEL D.LGS 267/2000 (DATI DI PRECONSUNTIVO 2020). 

Attesto che la presente delibera verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici 
giorni consecutivi e precisamente dal 27/01/2021 al 11/02/2021 ai sensi dell’art. 52 bis della L.R. 
07/12/1998 n. 54 e ss.mm.ii. e che la stessa è esecutiva a far data dal primo giorno di pubblicazione 
ai sensi dell’art 52 ter  della L.R. 07/12/1998 n. 54 e ss.mm.ii

Valtournenche li, 27/01/2021 

Sottoscritta dal Segretario Comunale
(MACHET CRISTINA)

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


